



Uttrup Consulting ApS

Bragesvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 94 96 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

Christian Jonsbak Uttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uttrup Consulting ApS Bragesvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 94 96 34
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Jonsbak Uttrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	HumenTrust A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive rådgivningsvirksomhed og eje andele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.444 kr. mod -13.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.125 kr. mod 50.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før finansielle poster	-8.444	-13.759
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	145.372	98.779
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-25.803</u>	<u>-34.165</u>
Resultat før skat	111.125	50.855
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>111.125</u>	<u>50.855</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>111.125</u>	<u>50.855</u>
Disponeret i alt	<u>111.125</u>	<u>50.855</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>812.790</u>	<u>716.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>812.790</u>	<u>716.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>812.790</u>	<u>716.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>826.790</u>	<u>716.418</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	332.966	221.841
Egenkapital i alt	<u>412.966</u>	<u>301.841</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	185.641	201.180
Anden gæld	228.183	213.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.824</u>	<u>414.577</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>413.824</u>	<u>414.577</u>
Passiver i alt	<u>826.790</u>	<u>716.418</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	25.803	34.165
	<u>25.803</u>	<u>34.165</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HumenTrust A/S	Aarhus	33,33 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	221.841	170.986
Årets overførte overskud eller underskud	111.125	50.855
	<u>332.966</u>	<u>221.841</u>